
MIDDLE SCHOOL BUDGET: 

ITEM  AMOUNT  COST  TOTAL  RUNNING 
TOTAL 

Video 
Equipment Misc 

  $5000  $5000  $5000 

Live Stream    $5000 
(plus $500 year) 

$7000  $12000 

Green Screen    $500  $500  $12,500 

Editing Software 
(Adobe, Final 
Cut)  

  $5000  $5000  $17,500 

HD Digital 
Cameras 

  $3000  $300  $17,800 

Computers and 
Monitors 

  $5000  $5000  $22,800 

Sound Proofing    $2000  $2000  $24,800 

Microphones 
and stands 

  $2000  $2000  $26,800 

News desk    $800  $800  $27,600 

Video/Audio 
Storage 

  $1000  $1000  $28,600 

3D Printers  5  $2400  $12,000  $40,600 

Laptops/Cart  20  $1000 / 2000  $22,000  $62,600 

Desk 
Computers 

8  $4000  $32,000  $94,600 

Vinyl Cutter 
with software 

  $6600  $6,600  $101,200 

Wide format 
printer with 
software 

  $10000  $10,000  $111,200 



Woodshop tools 
(Combo Kits) 

7  $260  $1,820  $113,020 

Workshop 
Workbenches 

6  3100  $18,600  $131,620 

Tools w/storage 
 

2  6000  $12,000  $143,620 

3D Scanner 
(iSense) 

3  $399  $1,197  $144,817 

Coding 
(Arduino, 
Makey­Makey, 
Bloxels, 
MADLearn, 
Stickbot Studio, 
Little 
Bits,Raspberry 
Pi etc.) 

  15,000  $15,000  $159,817 

Furniture    $60000  $60,000  $219,817 

Constructions 
(Outside door, 
windows, 
finishing 
backrooms) 

  $100,000  $100,000  $319,817 

 
HIGH SCHOOL BUDGET: 

ITEM  AMOUNT  COST  TOTAL  RUNNING 
TOTAL 

Video 
Equipment Misc 
/ B­Tv Room 

1  $25,000  $25,000  $344,817 

CNC Router  1  $69,000  $69,000  $413,817 

Laser Engraver  1  $15,000  $15,000  $428,817 

3D Printer  2  $35,000  $70,000  $498,817 

3D Scanner  1  $6,000  $6,000  $504,817 



Large Format 
Printer 

1  $26,000  $26,000  $530,817 

Sewing Machine  1  $8000  $8,000  $538,817 

CNC Mill  1  $65,000  $65,000  $603,817 

Computer Cart  1  $30,000  $30,000  $633,817 

Furnish room  1  $100,000  $100,000  $733,817 

Classroom 
Relocations 

1  $30,000  $30,000  $763,817 

Dual Monitors / 
CAD 

27  $16,000  $16,000  $779,817 

Classroom 
Renovations 

3  $20183  $20183  $800,000 

Staff Training 
MS/HS 

1  $200,000  $200,000  $1,000,000 

 


